
4

6

1

7

5

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年6月28日（土）6回佐賀3日

11R Ａ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：85,000 円　／　3 着：33,000 円　／　4 着：19,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 コパノエクスプレス
父:スパイキュール  母:マイネセルバ

牡  4 山口勲
56.0

1:30.8
(－)

4-4-3-2 38.8 － 1 475
(+4)

東眞市（佐賀）
小林祥晃
小野瀬　晃司

2 6 シゲルサクランボ
父:アドマイヤジャパン  母:シルクシルエット

牝  5 山下裕貴
54.0

1:31.4
(3)

1-1-1-1 39.4 － 4 482
(+6)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
静内フジカワ牧場

3 1 コスモガラサ
父:ブラックタキシード  母:セイチーズ

牡  5 長田進仁
56.0

1:31.9
(2 1/2)

5-5-5-5 39.1 － 3 480
(-2)

大島静夫（佐賀）
高柳義隆
加藤牧場

4 7 クリノチョモラーリ
父:スパイキュール  母:マンダリンママ

牝  4 鮫島克也
54.0

1:32.0
(クビ)

2-2-2-3 40.1 － 2 462
(-5)

松島壽（佐賀）
栗本八江
若林　武雄

5 5 サンライズクラウド
父:ネオユニヴァース  母:オーパスワン

牡  5 真島正徳
56.0

1:32.2
(1)

3-3-4-4 39.9 － 6 519
(0)

真島元徳（佐賀）
副島義久
下河辺牧場

6 2 ダイワプライム
父:ダイワメジャー  母:ミスユーフラン

牡  5 川島拓
56.0

1:32.7
(2 1/2)

7-7-7-6 39.0 － 7 512
(-1)

土井道隆（佐賀）
宮脇幸一
社台ファーム

7 3 シゲルフクシュニン
父:ブラックタキシード  母:エンペリーズクロス

牝  6 田中純
54.0

1:32.9
(1)

6-6-6-7 39.2 － 5 465
(-4)

東美義（佐賀）
森中蕃
ワールドファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,5,4,1,3,2

6,7,5,4,1,3,2

6,7,4,5,1,3,2

6,4,7,5,1,2,3

払戻金
単 勝 4 180円

複 勝 4 110円

6 180円

ワイド 4-6 130円

1-4 130円

1-6 140円

馬 連 4-6 410円

馬 単 4-6 600円

3連複 1-4-6 320円

3連単 4-6-1 1,320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


