11R A 2 サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右)1400M 重				
【本	【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:85,000 円 / 3 着:33,000 円 / 4 着:19,000 円 / 5 着:11,000 円										
着相	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 4	4	コパノエクスプレス 父:スパイキュール 母:マイネセルバ	牡 4	山口勲 56.0	1:30.8 (—)	4-4-3-2	38.8	-	1	475 (+4)	東眞市(佐賀) 小林祥晃 小野瀬 晃司
2 6	6	シゲルサクランボ 父:アドマイヤジャパン 母:シルクシルエット	牝 5	山下裕貴 54.0	1:31.4	1-1-1-1	39.4	-	4	482 (+6)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 静内フジカワ牧場
3 1	1	コスモガラサ 父:ブラックタキシード 母:セイチーズ	牡 5	長田進仁 56.0	1:31.9 (2 1/2)	5-5-5-5	39.1	-	3	480 (-2)	大島静夫(佐賀) 高柳義隆 加藤牧場
4 7	7	クリノチョモラーリ 父:スパイキュール 母:マンダリンママ	牝 4	鮫島克也 54.0	1:32.0 (クビ)	2-2-2-3	40.1	_	2	462 (-5)	松島壽(佐賀) 栗本八江 若林 武雄
5 5	5	サンライズクラウド 父:ネォユニヴァース 母:オーパスワン	牡 5	真島正徳 56.0	1:32.2	3-3-4-4	39.9	-	6	519 (0)	真島元徳(佐賀) 副島義久 下河辺牧場
6 2	2 2	ダイワプライム 父:ダイワメジャー 母:ミスユーフラン	牡 5	川島拓 56.0	1:32.7 (2 1/2)	7-7-7-6	39.0	-	7	512 (-1)	土井道隆 (佐賀) 宮脇幸一 社台ファーム
7 3	3	シゲルフクシュニン 父:ブラックタキシード 母:エンペリーズクロス	牝 6	田中純 54.0	1:32.9 (1)	6-6-6-7	39.2	-	5	465 (-4)	東美義(佐賀) 森中蕃 ワールドファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,5,4,1,3,2
2コーナー	6,7,5,4,1,3,2
3コーナー	6,7,4,5,1,3,2
4コーナー	6,4,7,5,1,2,3

● 払戻金

単 勝	4	180円
複 勝	4	110円
	6	180円

ワイド	4-6	130円
	1-4	130円
	1-6	140円

馬連	4-6	410円
馬単	4-6	600円

3連複	1-4-6	320円		
3連単	4-6-1	1,320円		